Prefeitura Municipal de Irineópolis
CNPJ 83.102.558/0001-05

Rua Paraná, 200. Centro - Cep 89440-000 - Fone/Fax (47) 3625.1111

www.irineopolis.sc.gov.br - E-mail: prefeitura@irineopolis.sc.gov.br

IRINEÓPOLIS – SANTA CATARINA

TESTE SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
EDITAL Nº 003/2014 PMI

Prefeitura Municipal de Irineópolis

O Município de Irineópolis, através do Excelentíssimo Prefeito Municipal

Senhor JULIANO POZZI PEREIRA, torna público que no uso de suas

atribuições, juntamente com a Comissão Coordenadora do Teste Seletivo,

nomeada pela portaria nº 480/2014 de 16/10/2014, torna público o seguinte:

1. Fica alterado o anexo III do Edital nº 003/2014 PMI, passando a

vigorar com a seguinte redação:

ANEXO III

 Nº DA INSCRIÇÃO:

NOME:

CEDULA DE IDENTIDADE Nº CPF Nº:

ENDEREÇO:

CIDADE: ESTADO:

E-MAIL:

Nº TELEFONE: Nº TELEFONE CELULAR:

CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais I (    )      Auxiliar de Serviços Gerais II (    )

Irineópolis - SC, __/__/____

____________________________________

Assinatura do candidato

FICHA DE INSCRIÇÃO PARA TESTE SELETIVO 003/2014 PMI

Prefeitura Municipal de Irineópolis
CNPJ 83.102.558/0001-05

Rua Paraná, 200. Centro - Cep 89440-000 - Fone/Fax (47) 3625.1111

www.irineopolis.sc.gov.br - E-mail: prefeitura@irineopolis.sc.gov.br

IRINEÓPOLIS – SANTA CATARINA

Comprovante de Inscrição do Teste Seletivo 003/2014 PMI

Inscrição Nº:

CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais I (    )      Auxiliar de Serviços Gerais II (    )

Responsável Pela Inscrição:

Data:__/__/____ Ass. Responsável:

2.  Ficam mantidas as demais disposições constantes do Edital de

Teste Seletivo nº 003/2014.

3. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Irineópolis- SC, 28 de outubro de 2014.

JULIANO POZZI PEREIRA

Prefeito Municipal